
RUHNU VALLA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Ruhnu  05. juuni 2025 nr. 20

Volikogu liikme volituste lõppemine 

Võttes  aluseks  asjaolu,  et  volikogu  liikme  elukoht  on  alates  04.05.2025  a  teises  Eesti
omavalitsuses (mitte Ruhnu), lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §18 lg 1 p 3

Ruhnu Valla Valimiskomisjon otsustab :

1. Ruhnu  volikogu  asendusliikme  Jaanus  Torrimi  volitused  seoses
rahvastikuregistrijärgse  elukoha  muutusega  on  lõppenud  tema  elukoha  muutmise
kuupäevast alates.

2. Otsus jõustub allakirjutamisest.

Tiina Allik
Valimiskomisjoni esimees


